NHCTpyKUMSt No ycTaHoBKe

ppryn 00124

3awmwaemble arperatbl: [Buratens, Kopobka
nepekxsnyYeHus nepepay

Martepuan 3awmTbl: 2 mm, Ctanb

o

=]

lNop
Mapka Mopenb O6bem | Bbinycka
Audi A4 2.0 2004-2007
KomnnekT kpenexa
1 K1 51x20 A40 M8 1wt |6 Waii6a I'posepa DIN B 127 3wr
MO8, cpegHssa cepusa
2 M3 151x20x6 A130 M10 2wt |7 *”;‘Sg?a kysos. DIN 9021 M08 15, -
3 MP 80x20x6 M10 2wr (8 BonT DIN 933 — 8.8 10x030 4wt
4 My 60x14x6 A20 B1OM8  |2wr |9 Wai6a Mposepa DIN 127 B 4wt
M10, cpegHss cepus
5 Bont DIN 933 — 8.8 08x030 |3wr |10 *”;gg*ﬁa kysos. DIN 9021 M 10 1,




ABTOMOOUNL O€E3 3aLNTDI

ABTOMOOUIb C 3aLLUTON

[Mopsigok ycTaHOBKM

1. YcTaHoBUTL Ha nonepeyHyto 6anky nepefHen NoABeCkU NepeHVe TOYKU KpenneHus BToporo LLuta 3awwmTbl v 3aHMe TOYKU KPenneHnsi NepBoro
LWLnTa 3awwTel npy nomowum MY 60x14x6 A130 M8, Bont M8x30, LWai6 8 n Mposepos 8.

2. YcTaHOBUTb Ha NPoAosibHbIE Barnkv nepeaHen NoABECKM 3aQHUE TOUKM KpenneHust BToporo LnTa 3awuTsl u nepeiHe TOUKU KpenneHust
TpeTbero LWnTta 3awmTel npyu nomowwm M3 151x20x6 A130 M10, Bonto M10x30, LWan6 M10 n M'posepos M10.

3. YcTaHoBUTb Ha NpofonbHbie B6anku 3agHune Toukn kpennexusi Tpetbero Wuta 3awmTsl npu nomowwm MNP 50x20x6 M8, Bontos M8x30, LLan6 8 n

'poBepoB 8.

4. YCTaHOBWTb Ha KPOHLUTENH Tpy6bl BO3AyXOCOOPHMKa NepeHio TouKy kpenneHus nepsoro LuTta 3awwmTsl npyu nomowm KJT 51x20 A40 M8,

BonTtoB M8x30, LLan6 8 u Mposepos 8.

KomnaHwusi octaBnsieT 3a coboin NnpaBo BHOCUTb U3MEHEHWSI B KOHCTPYKLMIO M KOMMIIEKTaLMIO NPOAYKLUN.
MosiBunuch Bonpockl No yctaHoBke? 3axoanTte Ha canT:motodor.pro unu 3soHute! 8-800-333-01-47

Bepcus nHctpykumm ot 19.01.2018 15:13:29




